ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4281 от 08.07.2011 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 31.12.2010 № 7500

«Об исполнении отдельных государственных
полномочий Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры в области оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции на территории города Сургута»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.07.2010 № 112-оз «О наделении органов местного самоуправления муници-пальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (с изменениями от 22.02.2011                        № 15-03), Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                           от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 31.12.2010 № 7500 «Об исполнении отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции на территории города Сургута» следующее изменение:

пункт 1 дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«-осуществление приема деклараций о розничной продаже алкогольной продукции».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков